
()bjednávka • Odbor rozvoje mést a OBJ/276/2024/ORM^ Sokolov

(Jhjednalcl: Město Sokolov 1 )i ulav atel: Milan Cábelka
Rokycanova 1929     
356*01 SOKOLOV    

Bnnka KB Sokolov
Cisto učtu 521391/0100
1C: 002595X6
niť C V.00259586

Daluni vyslaveni: 05.02.2024 K 10337890
1 )alum dodání 16.02.2024 DIČ:

Vyřizuje: Bc Václav Pták
lei   /piisnlv dopravy

1 -mail:  

Objednáváme u Vás k akei: ZŠ Rokycanova - pokládka krytiny PVC’ ve třídě l.B II.NP

Množství Popis   Cena ke/. DPH
1.00 ZŠ Rokycanova - pokládka krytiny PVC ve třídě l.B II.NP

Předpokládaná cena za práce........  do 77253.00 Kč

C elková cena s DPH: do ... 93476,13 Kč

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle $ 92 zák. o DPI I.

Předmětem zakázky je pokládka zátěžové PVC krytiny tl. 2 mm Ambient včetně soklového PVC prolilo 
ve třídě l.B v II.NP ZŠ Rokycanova. Sokolov. Součástí zakázky je demontáž stávajících krytin, přesun a 
likvidace demontovaného materiálu, penetrace povrchu, vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou, 
dopravné, vy stěhování a nastěhování stávajícího náby tku.
Budou provedeny veškeré práce uvedené \ cenové nabídce ze dne 02.02.2024. zpracované zhotovitelem, 
která je nedílnou součástí léto objednávky včetně závěrečného úklidu.
Celková plocha podlah: 72 m
Celková délka soklových lišt: 35 nr

Činnost bude prováděna v terminu od 12.02.2024. termín ukončení prací a předáni díla do 16.02.2024. práce 
však budou prováděny kontinuálně lak. aby byly ukončeny co nejdříve a aby k případnému omezení činnosti 
ZŠ Rokycanova došlo pouze ve zcela nezby tném případě a na co nejkralší dobu.

Mčsto příjemné pro řivot

Mčslskv iifiul Sokolov • Koku:.mm;i ll)2V* Sokolov ? 5(1 Ol • lei             

cpodaleliuwnnn-sokolov c/• II) (tulové sebránky (>\mlu\n • liltp /www sokolm x/ 
l( 00250580 • l)l( ( /0025058ft



% Sokolov
( k;l •

Smluvní vztah so řídí občanským /ákoníkom.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené \ léto objednávce nepovažují /a obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich /.přístupném ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokonči jeho dílčí část ve stanovené Umlč. je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkové ceny díla za každý započaty den 
prodlení. Smluvní pokutu muže objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Ncbude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), ti provedených prací či služeb bude práce předánu předávacím 
protokolem objednateli.

/hotov itel je povinen vhodným způsobem vyznačil a zabezpečil praeov ištč/slaveništč. dodržoval veškerá 
ustanovení platné legislativy CR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za 1)0/1* a 1*0 a po dokončení akce práce protokolárně předal včetně vyklizeného pracoviště; veškeré práce 
provádí tak. aby nemohlo dojít k poškození sílí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezeni 
vyplývající z provozu základní školy, což je již zadavatelem zohledněno v terminu dokončení prací.

Zhotovitel jo povinen vést stavební a montážní deník a umožnil objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy . Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vy hláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, pří1. 16. v aktuálním znění.

/hotov itel je povinen byt řádné pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ..All risk" za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plněni nejméně 100 000.- Kč.

Splatnost vy stav ené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční dobít začíná běžel dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu. která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby. s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotov itel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranil vady 
iiíi náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním v ad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a zeje pro tuto

c/

Příloha; cenová nabídka



Sokolov
()hjuln;i\Kii •

Sokolov
()hjuln;i\ Kii •




